
BOSNA I HERCEGOVINA  БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ SKUPŠTINA BRČKO DISTRIKTA BiH  СКУПШТИНА БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516    На основу члана 39 Статута Брчко дистрикта БиХ – пречишћени текст („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 2/10), члана 64 Пословника о раду Скупштине Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 54/18 – пречишћени текст и бројеви 17/20 и 24/20), разматрајући Нацрт закона о измјенама Закона о имплементацији Одлуке Комисије за заштиту националних споменика из Анекса 8, Скупштина Брчко дистрикта БиХ на 3. редовној сједници одржаној 24. фебруара 2021. године, доноси      ЗАКЉУЧАК    1. Скупштина Брчко дистрикта БиХ утврђује да се Нацртом закона о измјенама Закона о имплементацији Одлуке Комисије за заштиту националних споменика из Анекса 8: - не укида или не умањује ниједно већ стечено приватно право физичког или правног лица (или лица које наступа у приватном својству);  - да је временски период у прошлости на који се закон примјењује разуман и  - да постоји увјерљив јавни интерес да одредба има ретроактивно дејство.  2. Овај закључак ступа на снагу даном доношења и биће објављен у Службеном гласнику Брчко дистрикта БиХ.   Број: 01-02-1016/21 Брчко, 24. фебруара 2021. године                                                                ПРЕДСЈЕДНИК                                                                          СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ                                                                                                   Мр сц. Синиша Милић    Достављено:  1. Предсједнику; 2. Потпредсједнику; 3. Архиви.  


